
UCHWAŁA NR XIX/188/12 
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. /, art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/ Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/154/12 z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 1/ zmniejsza się dochody o kwotę 204.149,00 zł. w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 180.542,00 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 23.607,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
2/ zmniejsza się wydatki o kwotę 253.552,06 zł. w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 230.167,58 zł. - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 23.384,48 
zł. - zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 239.867,58 zł. zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3/ wprowadza się zmiany na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 4/ wprowadza się zmiany w planowanych 
kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 5/ 
zmniejsza się przychody o kwotę 24.780,75 zł 

- zwiększa się rozchody o kwotę 24.622,31 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 6/ zmienia 
się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ogółem plan dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów po zmianach przedstawia się 
następująco: 

1) dochody 53.011.829,64 zł. w tym: dochody bieżące48.259.008,42 zł. dochody majątkowe4.759.796,22 zł. 

2) Przychody 4.290.463,62 zł. 

3) wydatki 51.307.457,99 zł. w tym: wydatki bieżące43.829.855,56 zł. wydatki majątkowe7.627.228,10 zł. 

4) Rozchody 5.994.835,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 2429



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

Jerzy Bondyra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2429



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 

Dział Rozdz. Paragr. Nazwa Plan dochodów Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

        

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 622 110,00 0,00 8 225,00 630 335,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 622 110,00 0,00 8 225,00 630 335,00 

  0770 

Wpłaty 
z tyt.odpłatnego 
nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

499 298,00 0,00 8 225,00 507 523,00 

        

710   Działalność 
usługowa 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

  0960 
Otrzymane spadki 
zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 

        

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

16 015 310,00 356 246,00 0,00 15 659 064,00 

 75621  

Udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

8 949 210,00 356 246,00 0,00 8 592 964,00 

  0010 Podatek dochodowy 
od osób fizycznych 8 906 210,00 356 246,00 0,00 8 549 964,00 

        

758   Różne rozliczenia 21 979 408,00 0,00 166 004,00 22 145 412,00 

 75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 056 560,00 0,00 166 004,00 15 222 564,00 

  2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 15 056 560,00 0,00 166 004,00 15 222 564,00 

       0,00 

926   Kultura fizyczna 230 982,00 31 832,00 0,00 199 150,00 

 92605  Zadania w zakresie 230 482,00 31 832,00 0,00 198 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2429



kultury fizycznej 

  6207 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich. 

230 482,00 31 832,00 0,00 198 650,00 

   
Budowa placów 
zabaw na terenie 
Gminy Zamość 

230 482,00 31 832,00 0,00 198 650,00 

        

   Razem zlecone 6 692 346,00 0,00 0,00 6 692 346,00 

        

   Razem dochody 53 215 978,64 388 078,00 183 929,00 53 011 829,64 

        

   dochody bieżące 48 439 550,42 356 246,00 175 704,00 48 259 008,42 

   dochody majątkowe 4 776 428,22 31 832,00 8 225,00 4 752 821,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2429



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 
Dział
 Rozdz. Paragr.

 Nazwa Plan wydatków Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

        

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 805 653,24 38 460,90 326 000,00 3 093 192,34 

 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 737 353,24 38 460,90 326 000,00 3 024 892,34 

  
6050 Wydatki inwest. 

jednostek budżet. 914 053,24 38 460,90 326 000,00 1 201 592,34 

   

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Kalinowice wzdłuż 
drogi krajowej nr 17 od 
drogi osiedlowej ( 
osiedle Budzam, 
Baranowski) 135 000,00 38 460,90 0,00 96 539,10 

   

Rozbudowa sieci 
wodoc.w m.Zawada przy 
dr.gm.nr 110439L 16 000,00 0,00 6 000,00 22 000,00 

   

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Wólka Panieńska 
(nowe osiedle ) 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

        

600   Transport i łączność 4 053 546,15 600 000,00 367 247,61 3 820 793,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 646 546,15 600 000,00 367 247,61 3 413 793,76 

  6050 
Wydatki inwest. 
jednostek budżet. 2 845 000,00 600 000,00 367 247,61 2 612 247,61 

   

Budowa drogi gminnej 
w m. Sitaniec ( były 
Poligon) 635 000,00 600 000,00 0,00 35 000,00 

   dr.Płoskie, Stara Wieś 860 000,00 0,00 367 247,61 1 227 247,61 

        

630   Turystyka 50 000,00 2 000,00 2 000,00 50 000,00 

 63003  

Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 50 000,00 2 000,00 2 000,00 50 000,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 42 000,00 2 000,00 0,00 40 000,00 

        

710   Działalność usługowa 228 200,00 0,00 9 700,00 237 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2429



 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 215 500,00 0,00 9 700,00 225 200,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 115 500,00 0,00 600,00 116 100,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 100 000,00 0,00 9 100,00 109 100,00 

        

750   
Administracja 
publiczna 4 671 564,00 14 000,00 

14 000,00 
4 671 564,00 

 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 1 015 570,00 14 000,00 

14 000,00 
1 015 570,00 

  

2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  
 

Organizacja dni sportu 
i muzyki obszaru LGD 
Nasze Roztocze 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 388 929,00 14 000,00 0,00 374 929,00 

        

758   Różne rozliczenia 411 078,76 239 867,58 0,00 171 211,18 

 75818  
Rezerwy ogólne 
i celowe 411 078,76 239 867,58 0,00 171 211,18 

  4810 Rezerwy 411 078,76 239 867,58 0,00 171 211,18 

        

801   Oświata i wychowanie 18 946 540,00 70 000,00 70 000,00 18 946 540,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 515 530,00 70 000,00 70 000,00 515 530,00 

  

2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2429



  

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinanswanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

        

851   Ochrona zdrowia 210 200,00 64 800,00 64 800,00 210 200,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 181 200,00 64 800,00 64 800,00 181 200,00 

  

2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinanswanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

70 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

  
4120 Składki na Fundusz 

Pracy 0,00 0,00 600,00 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 94 000,00 4 800,00 0,00 89 200,00 

        

852   Pomoc społeczna 2 750 650,00 3 400,00 3 400,00 2 750 650,00 

 85204  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 

 85213 

 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 16 300,00 3 400,00 0,00 12 900,00 

  
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 16 300,00 3 400,00 0,00 12 900,00 

        

926   Kultura fizyczna 1 471 490,93 433 171,19 355 000,00 1 393 319,74 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 945 590,93 433 171,19 355 000,00 867 419,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2429



  

2360 

Dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 

  

2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinanswanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwest. 
jednostek budżet. 223 061,67 32 538,67 0,00 190 523,00 

   

"Budowa placów zabaw 
na terenie Gminy 
Zamość" 223 061,67 32 538,67 0,00 190 523,00 

  6059 
Wydatki inwest. 
jednostek budżet. 152 529,26 45 632,52 0,00 106 896,74 

   

"Budowa placów zabaw 
na terenie Gminy 
Zamość" 152 529,26 45 632,52 0,00 106 896,74 

        

   Razem zlecone 6 692 346,00 0,00 0,00 6 692 346,00 

        

   Razem wydatki 51 561 010,05 1 465 699,67 1 212 147,61 51 307 457,99 

   w tym:     

   wydatki bieżące 43 910 397,47 749 067,58 518 900,00 43 680 229,89 

   wydatki majątkowe 7 650 612,58 716 632,09 693 247,61 7 627 228,10 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2429



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 
Lp. 

Projekt Wydatki w okresie 
realizacji projektu Środki własne Środki z Unii 

Europejskiej 

1 Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Lubelskigo na lata 2007-
2013 

   

 Priorytet  VI Środowisko i czysta 
energia 

   

1.1. Działanie  6.1. Ochrona i kształtowanie 
środowiska 

   

1.1.1. Nazwa projektu "Poprawa 
funkcjonowania systemu bezpieczeństwa 
na terenie miasta Zamość i powiatu 
zamojskiego w zakresie lokalizacji, 
ograniczania i likwidacji zagrożeń 
chemiczno- ekologicznych" 

   

Razem wydatki 827 159,00 132 922,35 694 236,65 

Z tego: 2010 r. 6 405,00 6 405,00 0,00 

2011 r. 1 250,00 1 250,00 0,00 

 

2012 r. 819 504,00 125 267,35 694 236,65 

1.2. Działanie 6.2 Energia przyjazna 
środowisku 

   

1.2.1. Nazwa projektu " Budowa kolektorów 
słonecznych w Gminie Zamość" 

   

 Razem wydatki 50 000,00 50 000,00 0,00 

 Z tego: 2012 r. 50 000,00 50 000,00 0,00 

     

2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013    

2.1 Działanie: Odnowa i rozwój wsi    

2.1.1 Nazwa projektu Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu na funkcje 
sportowo-rekreacyjne w miejscowości 
Hubale 

   

 Razem wydatki 853 176,06 561 978,06 291 198,00 

 Z tego 2010r 31 250,00 31 250,00 0,00 

 2011 r. 507 896,56 328 724,56 179 172,00 

 2012 r. 314 029,50 202 003,50 112 026,00 

     

2.1.2 Nazwa projektu: Remont świetlicy 
wiejskiej w m. Zawada 

   

 Razem wydatki 402 641,91 256 882,77 145 759,14 

 Z tego 2010 r. 8 142,00 8 142,00 0,00 

 2011 r. 615,00 615,00 0,00 

 2012 r. 393 884,91 248 125,77 145 759,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2429



2.2 Działanie:  Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej 

   

2.2.1 
Nazwa projektu: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Kalinowice, Wólka 
Panieńska, Szopinek - II etap 

   

 Razem wydatki 3 921 919,65 2 383 233,65 1 538 686,00 

 2011r. 3 075,00 3 075,00 0,00 

 2012r. 934 800,00 559 800,00 375 000,00 

 2013r. 2 984 044,65 1 820 358,65 1 163 686,00 

     

2.3 Działanie: Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji, które 
odpowiadają warunkom przyznania 
pomocy w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi" 

   

2.3.1 Nazwa projektu : Budowa placów zabaw 
na terenie Gminy Zamość 

   

 Razem wydatki 317 019,74 126 496,74 190 523,00 

 2011 r. 19 600,00 19 600,00 0,00 

 2012 r 297 419,74 106 896,74 190 523,00 

     

2.3.2 Nazwa projektu : Wyposażenie świetlic 
wiejskich Gminy Zamość 

   

 Razem wydatki 218 544,56 77 522,56 141 022,00 

 2012r. 218 544,56 77 522,56 141 022,00 

3 Program Współpracy transgranicznej 
Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 

   

 Priorytet I: Wzrost konkurencyjności 
obszaru przygranicznego 

   

3.1 Działanie 1.2.: Rozwój turystyki    

3.1.1 Nazwa projektu: Utworzenie Centrum 
Turystyki i Współpracy Transgranicznej 
w m. Lipsko Polsie i Iwano Frankowo 

   

 Razem wydatki 5 738 407,56 725 499,84 5 012 907,72 

 Z tego 2009 r 112 500,00 112 500,00 0,00 

 2010 r. 25 010,00 25 010,00 0,00 

 2011 r. 31 000,00 31 000,00 0,00 

 2012 r. 0,00 0,00 0,00 

 2013 r. 3 279 784,40 327 978,48 2 951 805,92 

 2014 r. 2 290 113,16 229 011,36 2 061 101,80 

 Priorytet II: Poprawa jakości życia    

3.2 Działanie 2.1.: Ochrona środowiska 
w obszarze przygranicznym 

   

3.2.1 Nazwa projektu: Budowa sieci 
wodociągowej wraz z ujęciem wody, oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej w m. Żanów, 
Żdanówek, Zwódne  ( „Poprawa jakości 
życia na obszarze przygranicznym poprzez 
inwestycje w infrastrukturę wodno-
kanalizacyjną na obszarze Gminy Zamość 
i Gminy Iwano-Frankowe”) 

   

 Razem wydatki 28 913 023,55 13 155 823,55 15 757 200,00 

 Z tego: 2011 r 0,00 0,00 0,00 

 2012 r. 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2429



 2013 r. 0,00 0,00 0,00 

 2014 r. 17 436 791,19 7 923 358,62 9 513 432,57 

 2015r. 11 476 232,36 5 232 464,93 6 243 767,43 

     

 Priorytet III: Wspólpraca sieciowa oraz 
inicjatywy społeczności lokalnych 

   

3.3. Działanie 3.2.: Inicjatywy społeczności 
lokalnych 

   

3.3.1 Nazwa projektu: Roztocze polsko-
ukraińskie jako inspiracja aktywności 
i współpracy samorządów oraz lokalnych 
społeczeństw Polski i Ukrainy, a także 
pielęgnacja kultury i tradycji 

   

 Razem wydatki 155 700,00 20 700,00 135 000,00 

 2009 r. 4 700,00 4 700,00 0,00 

 2010 r. 0,00 0,00 0,00 

 2011r. 1 000,00 1 000,00 0,00 

 2012 r. 150 000,00 15 000,00 135 000,00 

     

4 Program  Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 
4.1 Działanie I.4 Promocja i Współpraca    

4.1.1 Nazwa projektu: Rozwój i współpraca pierścieniowych gmin Polski Wschodniej 
 Razem wydatki 1 435 126,80 150 316,70 1 284 810,10 

 2011 r. 2 500,00 2 500,00 0,00 

 2012 r. 464 141,00 50 968,10 413 172,90 

 2013 r. 706 462,65 70 646,27 635 816,38 

 2014 r. 262 023,15 26 202,33 235 820,82 

3 Program Operacyjny Kapitał Ludzki    

3.1 Priorytet IX. Rozwój kształcenia 
i kompetencji w regionach 

   

3.1.1 Poddziałanie 9.1.2. Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

   

 Nazwa projektu: "Szansa dla 
najmłodszych" 

   

 Razem wydatki 385 673,70 0,00 385 673,70 

 2011 r. 365 536,70 0,00 365 536,70 

 2012 r. 20 137,00 0,00 20 137,00 

     

3.2 Priorytet VII Promocja integracji 
społecznej 

   

3.2.1 Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji 

   

 Nazwa projektu: "Moja szansa - EFS"    

 Razem wydatki 1 837 475,56 193 414,14 1 644 061,42 

 Z tego 2009 r 166 800,00 17 514,00 149 286,00 

 2010 r. 318 663,56 33 938,88 284 724,68 

 2011 r. 389 012,00 40 846,26 348 165,74 

 2012 r. 463 000,00 48 615,00 414 385,00 

 2013 r. 500 000,00 52 500,00 447 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2429



     

 Razem wydatki 45 055 868,09 17 834 790,36 27 221 077,73 

 2009 r. 284 000,00 134 714,00 149 286,00 

 2010 r. 389 470,56 104 745,88 284 724,68 

 2011 r. 1 321 485,26 428 610,82 892 874,44 

 2012 r. 4 125 460,71 1 484 199,02 2 641 261,69 

 2013 r. 7 470 291,70 2 271 483,40 5 198 808,30 

 2014 r. 19 988 927,50 8 178 572,31 11 810 355,19 

 2015 r. 11 476 232,36 5 232 464,93 6 243 767,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2429



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 
Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy  
        
L
p. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa instytucji/ Zadanie Kwota zmiany Kwota dotacji celowych Kwota dotacji 

podmiotowych 

        

1 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie należących do sektora finansów 
publicznych 

 

 750 75075 236
0 

Organizacja dni sportu 
i muzyki obszaru LGD Nasze 
Roztocze 

14 000,00 14 000,00  

 801 80113 282
0 

Dowożenie dzieci 
niepełonsprawnych 
spełniających obowiązek 
szkolny 

-70 000,00 0,00 

 
 801 80113 236

0 
Dowożenie dzieci 
niepełonsprawnych 
spełniających obowiązek 
szkolny 

70 000,00 70 000,00 

 
 851 85154 282

0 
Profilkatyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA 

-60 000,00 10 000,00 

 
 851 85154 236

0 
Profilkatyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
w ramach GPPiRPA 

60 000,00 60 000,00 

 
 851 85195 282

0 
Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

-5 000,00 0,00 
 

 851 85195 236
0 

Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

5 000,00 5 000,00 
 

 926 92605 282
0 

Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu sportu 

-355 000,00 0,00 

 
 926 92605 236

0 
Realizacja zadań z zakresu 
upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu sportu 

355 000,00 355 000,00 

 
 801 80110 254

0 
Niepubliczne Gimnazjum 
w Zawadzie 

  
1 027 140,00 

 801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole   
38 300,00 

 852 85295 282
0 

Dożywianie osób i rodzin 
dotkniętych ubóstwem 

 10 000,00 
 

        
2 Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych  
 600 60004 231

0 
Miasto Zamość / pokrycie 
kosztów ulg i zwolnień dla 
osób z terenu Gminy Zamość 
korzystających z przejazdów 
liniami MZK 

 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2429



 600 60014 271
0 

Powiat Zamojski 
/dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej nr 3248L Płoskie-
Żdanów-Pniówek 

 55 000,00 

 
 801 80103 231

0 
Miasto Zamość , Gmina 
Łabunie / dofinansowanie do 
uczniów klas "O" z terenu 
Gminy Zamość 

 45 000,00 

 
 801 80104 231

0 
Miasto Zamość , Gmina Sitno / 
dofinansowanie do 
niepublicznych przedszkoli dla 
dzieci z terenu Gminy Zamość 

 190 700,00 

 
 851 85158 271

0 
Miasto Zamość / 
dofinansowanie do utrzymania 
Izby Wytrzeźwień 

 10 000,00 

 
 921 92116 248

0 
Gminna Biblioteka Publiczna 
z/s w Mokrym 

  
450 000,00 

        
Razem 14 000,00 974 700,00 1 515 440,00 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2429



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacj

a 
Kwota zmiany Kwota 2012 r. 

 Przychody ogółem  -24 780,75 4 290 463,62 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 

§ 952 -24 701,53 2 959 298,47 

 Budowa nawierzchni drogi gminnej w m. 
Płoskie   ( Stara Wieś ) 

 367 168,39 1 117 168,39 

 Budowa drogi gminnej w m. Sitaniec ( były 
Poligon) 

 -600 000,00 - 

 Budowa ciągów komunikacyjnych w m. 
Kalinowice – etap I ( południowa strona 
drogi krajowej nr 17 ) 

  550 000,00 

 Budowa dróg wewnętrznych na osiedlu " 
FERENCÓWKA – boczne od drogi 
gminnej nr 1104535L 

  200 000,00 

 Budowa dróg osiedlowych Osiedle Mokre 
( Błonie ) 

  200 000,00 

 Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie gminy 
Zamość. Etap II: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Kalinowice, Jatutów, 
Szopinek i Wólka Panieńska 

  300 000,00 

 Remont świetlicy w m. Zawada   200 000,00 

 Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
wraz z zagosodarowaniem terenu na 
funkcje sportowo-rekreacyjne w m. 
Hubale 

  184 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wólce 
panieńskiej ( osiedle mieszkaniowe) 

 208 130,08 208 130,08 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  632 785,00 

 Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie gminy 
Zamość. Etap II: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Kalinowice, Jatutów, 
Szopinek i Wólka Panieńska 

  375 000,00 

 Remont świetlicy w m. Zawada   145 759,00 

 Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 
wraz z zagosodarowaniem terenu na 
funkcje sportowo-rekreacyjne w m. 
Hubale 

  112 026,00 

     

3 Wolne środki § 957 -79,22 698 380,15 

     

 Rozchody ogółem  24 622,31 5 994 835,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2429



1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992  4 145 734,96 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

§ 963  1 824 478,00 

3 Pożyczki udzielone § 962 24622,31 24622,31 

 
Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
Zamojszczyzny  24622,31 24622,31 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2429



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/188/12 

Rady Gminy Zamość 

z dnia 15 maja 2012 r. 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2012 r.  

Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
zmiany 

Planowane wydatki na 
2012 r. 

   

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 326 000,00 342 000,00 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

326 000,00 
342 000,00 

Rozbudowa sieci wodoc. w m. Zawada przy drodze gm. Nr 110439L 6 000,00 22 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wólka Panieńska (nowe osiedle ) 320 000,00 320 000,00 

   

Dział 600 Transport i łączność  337 000,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  337 000,00 

budowa dr.Sitaniec (ZS Sitaniec)  85 000,00 

Zjazd z drogi kraj.nr 17 w m. Sitaniec Wolica  12 000,00 

modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wychody  
70 000,00 

Budowa dr.w m. Skokówka, ul. Osiedlowa  170 000,00 

   

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  66 750,00 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  66 750,00 

zakup nieruchomości gruntowych  66 750,00 

   

Dział 720 Informatyka  6 000,00 

Rozdział 72095 Pozostała działalność  6 000,00 

Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji  6 000,00 

   

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  150 000,00 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  150 000,00 

Budow garażu dla OSP Bortatycze  150 000,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  300 000,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic. Placów i dróg  194 000,00 

Oświetlenie uliczne dr.powiat.Nr 3247L i 3256L w m. Białowola  54 000,00 

Oświetlenie uliczne w m. Skokówka, ul. Ogrodnicza  21 000,00 

Oświetlenie uliczne w m. Zarzecze , dr.powiat.nr 3250L  59 000,00 

Oświetlenie ul.w m. Borowina Sit.  20 000,00 

Oświetlenie ul.w m. Mokre  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2429



Oświetlenie uliczne w m. Wólka Wieprzecka  przy drodze gminnej nr geodezyjny 43  20 000,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność  106 000,00 

Przebudowa budynku oświatowego w Wychodach na cele mieszkań socjalnych z jego 
przebudową  46 000,00 

sprzęt i maszyny dla Gminnego Zakładu Obsługi Komunalnej  60 000,00 

   

Dział 921 Kultura i ochrona dzidzictwa narodowego  42 000,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  42 000,00 

Budowa zbiornika bezodpływowego na ścieki przy świetlicy wiejskiej w m.Białowoli.  42 000,00 

   

Razem 326 000,00 1 243 750,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2429


		2012-08-10T14:42:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




